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Samodzielny Publiczny Zakład  
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku 
37-200 Przeworsk 
ul. Szpitalna 16 

Uczestnicy post ępowania 
przetargowego 

 
 
 
Dotyczy wyjaśnienia   NR . 1  siwz w postępowaniu na : 
 
- dostaw ę  materiałów zu Ŝywalnych do procesu sterylizacji 
 

W związku z otrzymanymi zapytaniami od wykonawców, działając na podstawie 
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 20044 r – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U z 2006., poz.1163 ze zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz  
 
Pytanie nr. 1 
Dotyczy załącznik nr. 2 poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w w/w pozycji 
rękawy z fałdą 400x60x100? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraŜa zgody  
 
Pytanie nr. 2 
Dotyczy załącznik nr. 2 poz. 14 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w w/w torebki o 
rozmiarach 70x230, 100x240, 90x230, 130x250? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraŜa zgody  
 
Pytanie nr. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złoŜenie oferty na produkty zgodne z normami PNEN 
868-3 , PNEN 868-5. ? Parametry podane w siwz ( poz.1,2 oraz 3 )przekraczają wymagania 
zawarte w normach. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów treści SIWZ.  
 
Pytanie nr. 4 
Czy w pkt. 5 poz. 5 Zamawiający dopuści złoŜenie oferty na rękaw o szerokości 210 mm 
zamiast 200 mm? 
 
Odpowiedź 
TAK- Zamawiający dopuszcza 
 

ZAMAWIAJĄCY 


